同意書

兵庫県高体連ソフトテニス専門部委員長様

令和４年度近畿高体連ソフトテニス選抜インドア大会（以下近畿インドア大会）について下記のとおり同意します。

記

１．令和４年度近畿インドア大会への参加を保護者として認めます。
２．令和４年度近畿インドア大会への参加に関し、宿泊する事を保護者として認めます。
３．新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関し、応援や観戦をしません。
以上
※御名前については、御家族の代表者１名で構いません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御名前

[bookmark: _GoBack]

同意書

兵庫県高体連ソフトテニス専門部委員長様

令和４年度近畿高体連ソフトテニス選抜インドア大会（以下近畿インドア大会）について下記のとおり同意します。

記

１．令和４年度近畿インドア大会への参加を保護者として認めます。
２．令和４年度近畿インドア大会への参加に関し、宿泊する事を保護者として認めます。
３．新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関し、応援や観戦をしません。
以上
※御名前については、御家族の代表者１名で構いません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御名前